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QENDRA SPITALORE RAJONALE E TIRANËS SHEFQET NDROQI 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

Emri: Qendra Spitalore Rajonale e Tiranës “Shefqet Ndroqi”  

Adresa: Rruga “Dr. Shefqet Ndroqi” Sauk, Tiranë 

Tel/Faks: 0695333230, 0688046402  

E-mail: shefqetndroqi@shendetesia.gov.al; info@sushefqetndroqi.gov.al  

Adresa e ueb-

faqes: 

ëëë.sushefqetndroqi.gov.al  
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2. Lloji i procedurës: ““Proçedurë e Hapur  e Thjeshtuar  - Mallra – Prokurim me mjete elektronike” 

- “Marrëveshje kuadër me afat 24 muaj, me disa operatorë ekonomik (një OE të suksesshëm fitues 

për secilin lot), ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara”.  

 

3. Objekti i kontratës   :” ’Blerje FilmaRadiologjie për Q.S.R.T ‘’Shefqet Nroqi’’ Njësia Tiranë dhe 

Njësia Kavajë.Loti 1 ‘Filma Radiologjie (Filma Agfa),Loti 2 Filma për radiologjinë të përshtatshëm 

për aparatin Philips dhe printerin Kodak Dryvieë 5700(packet of 125 sheet) 11*14 inch(28*35cm) 

ose ekuivalent  dhe Loti 3 Filma për radiologjinë të përshtatshëm për aparatin Philips dhe printerin 

Agfa Drystar AXYS(packet of 100 sheet)11*14 inch (28*35 cm) ose ekuivalente , për 24 Muaj. 

 

❖ Loti 3 Filma për radiologjinë të përshtatshëm për aparatin Philips dhe printerin Agfa Drystar 

AXYS(packet of 100 sheet)11*14 inch (28*35 cm) ose ekuivalente  

  

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit REFERENCA: REF-41751-03-19-2025 

Loti : Nr. Reference : 

Loti 3 REF 41757-03-19-2025 

 

5. Fondi limit total Loti 1+Loti 2+Loti 3: 9,496,966.67 (Nente milion e katerqind e nentedhjete e 

gjashte mije e nenteqind  e gjashtedhjete e gjashte pike gjashtedhjete e shtate)  lekë pa TVSH. 

Shumatorja e cmimeve per Njesi ne total Loti 1+2+3: 80,430.00 (Tetedhjete mije e katerqind e 

tridhjete)  

 

Loti 3:  2,604,166.67 (Dy million e gjashteqind e kater mije e njeqind e gjashtedhjete e gjashte pike 

gjashtedhjete e shtate) lekë pa TVSH.Shumatorja e cmimeve per Njesi  Loti 3 :   20,833.33 (njezet  

mije e teteqind e  tridhjete e tre pike tridhjete e tre) 

 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit 09.04.2025:  

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve 

të ankimit [buletini nr 18  date 14.04.2025) 

 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera 

1,497,600 (nje milion e katerqind 

e nentedhjete e shtate mije e 

gjashteqind )  

me TVSH 

Monedha Leke 

 
Vlera me TVSH e Minikontrata 

nr 1  
  

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

Emri                               “Health & Light ” shpk  

Adresa                  Rruga Themistokli Germenji,Nd 11, Shkalla 4, kati 2, Ap9 

Numri i NIPT-it             L42231011L 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 
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Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve, Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha 

________________________ 

 

8. Data e nënshkrimit të kontratës 02.05.2025 me nr 506/57  prot  

 

 

 

 


